Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

Приказ

« 40 » 2023 г.

Об установлении
цен на услуги

ч_

С

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость платных услуг на проводимые мероприятия, в том
числе по «Пушкинским картам», для участников организованных групп
выставочно-экскурсионных профориентационных, каникулярных и семейных
программ по заявкам от коллективов кемеровских общеобразовательных
организаций, детских домов, детских школ искусств, детских художественных
школ, дошкольных образовательных учреждений, а также средних
профессиональных организаций
1. на период с 01 июня по 31 августа 2024 г. в размере 500 рублей/человека при
группе до 10 человек (на программу «Я профессионал» с мастер-классом по
керамике);
2. на период с 01 июля по 31 августа 2023 г. в размере 300 рублей/человека при
группах до 20 человек (на программы «Я профессионал» и «Отрытая мастерская
художника приглашает»);
3. на период с 01 сентября по 30 октября 2023 г. в размере 300 рублей/человека
при группе до 20 человек (на программы «Отрытая мастерская художника
приглашает» и «Слово. Вера. Память. Единство» с мастер-классами по
живописи);
4. на период с 01 ноября по 31 ноября 2023 г. в размере 350 рублей/человека при
группе до 20 человек (на программы «Отрытая мастерская художника
приглашает» и «Слово. Вера. Память. Единство» с мастер-классами по живописи
или дизайну);
5. на период с 01 ноября по 31 ноября 2023 г. в размере 1000 рублей/человека
при группе до 10 человек (на программу «З-d моделирование за 3 часа» с мастер-
классом в компьютерном классе);
6. на период с 01 ноября по 3 1 декабря 2023 г. в размере 250 рублей/человека при
группе до 15 человек, 100 рублей/человека при группе 15 человек и более (на
программу «Пленэрные тропы: времена года» с мастер-классами по живописи)

Директор Т.В.Нохрина